АДМИНИСТРАЦИЯ
ЁЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 сентября  2016 г.                        № 173а                                          х.Елкин
 «О методике и порядке планирования
бюджетных ассигнований бюджета
Елкинскогосельского поселения Багаевского района»

В соответствии со статьей 1742 Бюджетного кодекса Российской Федерации
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета Елкинского сельского поселения  Багаевского района согласно приложению № 1.
2. Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета Елкинского сельского поселения  Багаевского района согласно приложению № 2.
3. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Елкинского сельского поселения Багаевского района от 16.10.2012 № 221 «О   методике   и   порядке   планирования бюджетных ассигнований   бюджета Елкинского сельского поселения Багаевского района»;
постановление Администрации Елкинского сельского поселения Багаевского района от 30.10.2015 № 137 О внесении изменений в постановление Администрации Елкинского сельского поселения от 16.10.2012 № 221 «О   методике   и   порядке   планирования бюджетных ассигнований   бюджета Елкинского сельского поселения Багаевского района».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Елкинского сельского поселения                                 Н.И.Волков

Постановление вносит
Сектор экономики и финансов